De quolibet milliari fagettorum j.
d.

De x milliaribus turbarum q.

De qualibet naui carcata turbis . . . . . .
j.

d.

De quolibet quarterio salis . ... . < q.

De qualibet peisa casei et butiri ..... oft.

De qualibet carectata busci et carbonum venalium per hebdo-

madam oft.

De quolibet milliari clauorum . . .... q
De qualibet centena ferrorum ad equos et clatorum ad

carectas ......... q.

De quolibet quarterio tanni ...... q
De quolibet trussello cuiuscunque mercimonij venalis et

excedente valorem 5 solidorum ..... q.

De qualibet centena stanni aeris et cupri venalis . . .
ij.

d. oti.

De qualibet centena gadorum aceris . ,. . < . ob.

De qualibet carecta de Aberden . , , , ' }>d.

De qualibet centena de Stockfish . v . . . . q.

De x petris canabi . . . . .

'

.

. . q.

De x lagenis olei . . . . .

;

. . ob.

* The common measure of garlic is the Rase, which contained twenty crowns

(flones) each of twenty-five heads. Fletu, ii. 12. 19. Twyne (iv. 246) makes it

of 15 conspicamina, each of 15 heads, and quotes a book of measures in the City

Archives. I cannot trace the word in the text (shams).

X
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De qualibet re alia venali valoris duorum solidorum superius

non specificata

IV.

Roll, from New College Muniment room.

[Old endorsement : ]

Collegium Oxon. Computus operis eiusdem De Anno Regis

Ricardi xxj.

[Late endorsement :
]

Computus Expensarum Magistri Johannis Hulyn et Magistri

Johannis Bouke *
in Extruendo Turre et Campanili et alijs Muris

Collegij Anno Ricardi 2 de 20. ad 2ium . Annoque Dominj 1396.

Tunis et campanile Extruuntur hoc Anno Consecrationis boni

fundatori[s] Anno 31.

Quarera de Heddington, Teynton et Barynton.

Computus Johannis Hulyn et Johannis Bouke, clericorum operum
Turris et aliorum murorum Collegij vocati Seynte Marye College of

Wynchestre in Oxonia, per venerabilem t patrem ac dominum,
dominum Willelmum de Wykeham, permissione diuina Episcopum

Wyntoniensem, de nouo fundati, de omnibus suis receptis, [solvendis ?]

et expensis per ipsos Johannem et Johannem factis et per parcellam

papiri Magistri Ricardi Malforde, Custodis dicti Collegij et contraro-

tulatoris domini episcopi inde examinatis et probatis A xij die Marcij

Anno Regis Ricardi xx Et Anno Consecrationis domini xxx vsque
xxm . diem Decembris proximum sequentem Anno eiusdem Regis xxj.
Et anno Consecrationis Domini xxxj.

Ijdem Johannes et Johannes onerati J de xs. vjd. de arreragijs vltimi

computi dicti Johannis Hulyn de Anno preterito.

Et de Ixvj //., xiijj., iiij</. receptis de domino Simone Membury
thesaurario de Wolues[h]ey || per indenturam cujus data apud

Woluesey xxvj die Mensis Aprilis Anno Regis Ricardi xx.

*
John Bouke was afterwards the fifth Warden of New College.

f vemrabiliem,) MS. J on substituted for reddunt computum.

H Wolues\ MS. (5 times).
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Et de xl libris receptis de domino Simone Membury thesaurario de

Woluesey per indenturam cujus data apud Woluesey xvj die Mensis

Julij Anno Regis Ricardi xxj per manus Magistri Ricardi Malforde

pro quibus xl libris predictus Ricardus Malforde obligatur domino

per quoddam scriptum obligatorium remanens penes dictum Simonem

thesaurarium.

Et de xx libris receptis de domino Simone Membury thesaurario de

Woluesey per indenturam cujus data apud Woluesey (x)vij [die]

Mensis Augusti anno [Regis] Ricardi xxj.

Et de xx libris receptis de Waltero Hardene clerico domini apud
Suothwerke xv die Mensis Februarij Anno Regis Ricardi xx per

manus Magistri Ricardi Malforde Custodis Collegij domini in Oxonia.

Et de xx libris receptis de domino Willelmo Nortone Garderobario

hospitii domini per indenturam cujus data apud Alton Clere xxij die

Mensis Decembris Anno Regis Ricardi xxj.

BROUGHTONE.

Et de xl libris receptis de Willelmo Hurne preposito ibidem per
I talliam.

STANLAKE.

Et de xx libris receptis de Johanne Taillour firmario ibidem per
I talliam.

Summa totalis receptarum ccxxvij libre, iij

solidi, x denarij, vnde per

De quibus computis pro diuersis instrumentis

ferri ponderantibus cxxvij libras emptis pro petris

fodiendis in quarera de Hedyndone ad edifican-

dum turrem et alios muros in Collegio prout

patet in papiro Magistri Ricardi Malforde Cus-

todis Collegij et contrarotulatoris predicti operis

dando pro libra
ij denarios

,

Et solutum pro diuersis instrumentis ferreis de

ferro domini factis pro dicto opere ponderantibus

c libras prout patet in papiro predicto dando

pro libra
j
denarium

X 1

J. Hulyn cxxxiij/*.

xs. jd.
XX

J. Bouke
iiijxiij/i.

xiijs. \xd.

xxjs. \]d. vnde per

J. Bouke \xs.

viijs. mjd. vnde per

J. Bouke xjd.
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\\}s. vijd. ob.

ld

)

ij
>

viijV. ijd.

\s. soluti

Bouke.

per J.

Et solutum pro viij Wellynges malliolorum \

capiendis pro quolibet Wellynge ij denarij prout > xvjV.

patet in papiro predicto )

Et in dictis instrumentis ad diuersas vices \

acuendis prout patet in dicto papiro cum clauis >
ijj.

ad idem emptis J

Et solutum pro x tribulis cum suis ferris

emptis ad dictum opus prout patet in dicto

papiro vna cum emendacionibus dictarum tri-

bularum et rotularum carre in quarera

Et solutum pro meremio empto ad diuersas \

vices pro helvis ad diuersa instrumenta habenda I v'ujd. vnde per J.

prout patet in papiro dicti Magistri Ricardi Mai-
j

Bouke ijd.

forde Cusdodis, contrarotulatoris operis predicti
/

Et solutum pro yj ? civeris rotalibus emptis ad

dictum opus precii pecie xvjd. plus in toto ii

denarij prout patet in dicto papiro

Et solutum Alexandro Heryot pro petris fodi-

endis super terram suam in quarera de Hedyn-
done vltimo die Octobris prout patet in dicto

papiro

Et solutum Willelmo Austyn et Hugoni
Glouere pro iij perticis in longitudine et

ij per-

ticis in latitudine apud quareram de Hedyndone h xlr.

de terra et ramailiis ad petram rudendam ad

thaxam prout patet in papiro predicto
*

Et in vadiis diuersorum hominum labore per

dietam in quarera de Hedyndone pro petris

ibidem fodiendis ad edificandum turrem et alios

muros in Collegio prout patet in papiro Magistri

Ricardi Malforde

Et solutum diuersis carectariis prout patet in

XX

dicto papiro pro M* ccciiijvj carectis petrarum a

quarera de Hedyndone ad Collegium carrietandis

videlicet dando pro cxxiiij carectis pro qualibet

carecta tempore autumpnali v denarios et M*.

cclxij carectis dando pro qualibet carecta
iiij

denarios

* This item is for clearing away the earth and brushwood above the bed of

stone. It is done b^ contract, thaxa, generally spelled taxa.

xv//. xvs. xjd. ob.

qua. vnde per J.

Bouke
iij//. xijd.

ob. qua.

xxiij//. xijj. iiijd.

vnde per J.

Bouke iiij//. xjj.
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Ixvj. vnde soluti per

J. Bouke xxiiijj.

vjd.

Bouke Ixxixi.

\}d.

xx//. b.

vnde per

Bouke x/*".

j-

Et solutum pro vadiis diuersorum hominum\
labore per dietam pro arena ad dictum opus
fodienda ac eciam pro meremio in turre sursum

trahendo et scaffold deponendo prout patet in

papiro dicti Magistri Ricardi Malforde contra-

rotulatoris dicti operis

Et in ccxxxix quarterns vj b$ calcis emptis \ xix//. xixs. vijd.

apud Wytteneye et alebi pro dicto opere cum / vnde per J.

carriagio ejusdem prout patet in dicto papiro I

precii quarterii xx denariorum /

XX \

Et in M?M*Dciiijj pedibus liberarum petrarum
J

emptis ad dictum opus de Johanne Cooke in I

partibus de Teyntone prout patet in dicto papiro I

vnde M^ccclvij pedes precii pedis ij denarij et

IVPcccxxiiij pedes precii pedis j denarius, obolus,

et in cclxvij talstones ibidem emptis precii pecie

j denarius minus in toto
ij

solidi xj denarii, obolus

Et solutum diuersis carectariis pro dictis libris

petre a Teyntone et Baryntone ad Collegium

diuersis vicibus carrietandis prout patet in papiro

predicto

Et solutum Willelmo Willebury pro magna \

rota in turre emendanda cum virgis pro eadem > xiiijV.

emptis )

Et solutum pro ij
rotulis emptis pro carra ad \

carrietandas petras et meremium cum axe ad
\-iijs. vjd.

dictas rotulas empta prout patet in dicto papiro j

Et solutum pro I magna corda vocata Gable

empta prout patet in dicto papiro ponderante

Ciiij libras pro petris et meremio in turre sursum

trahendis precii libre
ij denarij

Et solutum pro emendacione dicte corde de- )

fracte per duas vices prout patet in dicto papiro /

Et solutum Johanni Ropere pro vna alia corda \

empta per Custodem xxiiij die mensis Augusti >

prout patet in dicto papiro J

Et solutum pro xlviij claijs emptis vt patet in \

dicto papiro precii claie
ij denarij obolus pro >

scaffold faciendo circa turrem

xxix/z*.
xiiij-r. xjd.

vnde per J.

Bouke
xiij/z*. viijj.

vjd.

xviw.

,

. soluti

^ ,

T
per J.
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Et solutum Willelmo Irmongere pro clauis ad \

scaffold cera et rosina de eo emptis pro semento I .......

faciendo in turre ad diuersas vices vt in dicto
J

^
'

papiro

Et solutum pro I boket empto ad dictum opus }

vt patet in dicto papiro )

Et solutum vno homini pro vase ligneo emen-

dando cum circulis ligneis ad idem emptis pro

aqua saluanda prout patet in dicto papiro

Et solutum Willelmo Irmongere pro rigolbord \

emptis de eo pro formis faciendis ad fenestras >xiiij</.

turns )

\

>xiiijW.

j

l

/

Et solutum pro ix libris plumbi emptis de

Ricardo Nortone pro hostio turris

Et in papiro empto pro parcella dicte operis ) viijW. vnde per J.

scribendo vt patet in dicto papiro / Bouke iiijV.

Et solutum Johanni Webbe pro mundacione \

fontis in loco vacuo extra portam occidentalem
f vjV.

Collegij J

(mis. \\\d. vnde per
Et in stramme empto tarn pro turre quam pro I T -o i

-
,.

^
, < ] Bouke \\}s.

alns muns coopenendis vt patet in dicto papiro J .... _

Et solutum Willelmo Broun facienti turrem } ..... , T
. . j. I xxxni/z. vnde per J.

hoc anno in altitudme xxxnj pedum dando pro > -> ,
...

7
.

J F -I Bouke xiii/i.

pede xxs. J

Et solutum Willelmo Broun pro ix perticis et -i

iij partibus j pertice murorum extra magnam
portam Collegij hoc Anno factis dando pro \ vjti.

xs.

pertica xiijj. iijd. vnde in fundamento v pertice et

vij pedes

Et solutum Willelmo Wys carpentario facienti } . .

.
, r- 11

- -
i

cs- solutl Per J-
totam carpentanam in turre Collegij in plenam > ^ ^
solucionem x librarum de conuencione sua J

Et in ccc pedibus tabularum quercinarum ^
f xs. soluti per L

vocatis quarterborde pro ostio et fenestns in >
-D i,

campanili faciendis precii Cne
iijV. iiijV. )

Et in xxij Waynscot emptis pro ostio campanilis ) vjs . \d. soluti per

juxta claustrum faciendo precii pecie iijW. o^. J J. Bouke.
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xjj. viijV. soluti per

J. Bouke.

Et solutum Willelmo Irmongere pro clx spyk

nayle precii Oe
xjd. mfcc de bordnayle precii

Cne v\d. cclx clutnayle precii Cne Hid. emptis de
,

J
..

,eodem Willelmo vt patet in dicto papiro tarn pro >
P .

'

I

areis in turre, tabuhs, ostns, fenestns faciendis

quam pro coopertura turris cum plumbo vt patet

in papiro predicto /

Et solutum Tohanni Wadyn fabro pro ccc }
. . %

J
. I vjj-. soluti per J.clams albis de eodem emptis pro masrno ostio >

'
,

( Bouke.
extenore campamlis precii Cne

ijj. )

Et solutum Willelmo Wys carpentario facienti \

v ostia et xj fenestras in campanili capienti pro r xxjj. viijd. soluti

magno ostio died campanilis vjs. viijd. et pro iiij
( per J. Bouke.

ostiis et xj fenestns pro quolibet xijd.
J

Et solutum Johanni Wadyn fabro pro xxxiiij \

vertinellis xij gemeis emptis de eodem pro f xxjs. iiijd. soluti per

dictis v ostiis et xj fenestris in eodem campanili i J. Bouke.

ponderantibus cxxviij libras precii libre \]d.
'

Et solutum eidem Johanni Wadyn pro xj \

boltes ferreis de eodem emptis pro dictis xj f
\]s. \d. soluti per

fenestris ponderantibus xij libras et dimidiam
j

J. Bouke.

precii libre i]d.

Et solutum eidem Tohanni fabro pro i maerno ^ ..

, r f. ( iJJ. vj^/. soluti per
barr ferreo de eodem empto pro dicto magno > T

'
,

, I J. Bouke.
ostio ponderante xv libras precii libre \}d.

Et solutum pro glutino empto pro dicto ostio ) xxrjW. soluti per J.

vt patet in papiro predicto J Bouke.

Et solutum Bernard lokyere pro v seruris cum \

clauibus et
iiij stapulis ferreis emptis de eodem / vs. viijd. soluti per

vnde I pro magno hostio campanilis precii xxd. i J. Bouke.

et
iiij pro aliis ostiis precii pece xijd.

'

Et solutum vij carectariis pro vij fotheres

plumbi a Wyntonia ad Collegium Oxon ad

diuersa precia carrietandis vt patet in papiro

predicto

vij//. iijs. iiijd. soluti

per J. Bouke.

Et solutum I plumbario pro tecto companilis ) xxj. soluti per J.

cum dicto plumbo ad thesaurarium cooperiendo J Bouke.
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Et solutum pro meremio quercino empto per
N

Willelmum Wyse Carpentarium in diuersis locis

infra forestam de Wyndesore pro suspensione

campanarum et Carpentaria tecti dicti tarn per-

ficenda

Et solutum pro dicto meremio ibidem pro- ) vjs. soluti per J.

sternendo et dolando j Bouke.

^ lxxvij.r. iiijV.
soluti

per J. Bouke.

iiij/z". xijj. iiijW. so-

luti per J. Bouke.

Et solutum pro dicto meremio continente xiiij

carectas a patria foreste
* de Wyndesore ad Col-

legium carrietando ad diuersa precia

Et solutum pro meremio in dicta foresta empto

post aduentum Johannis Maydeston pro dictis

campanis pendendis

Et solutum pro dicto meremio continente v

carectas a patria foreste de Wyndesore ad Col-

legium carrietando videlicet pro qualibet carecta

vjs. viijd.

Et solutum Johanni Wadyn fabro pro ferro

facto Londoniis pro suspensione campanarum
emto

XX \

Et solutum Johanni Wadyn fabro pro iiij
libris I

ferri factis in diuersis circulis et aliis necessariis I XIIJ.T. mj</. soluti per

pro dictis campanis pendendis vltra ferrum pro- J' -"ouke.

ueniens London precii libre i]d. J

Et solutum Johanni Ropere pro I magna corda \

vocata Cable ab eodem empta continente cxliiij / xxiiijj. soluti per J.

libras precii libre \]d. pro meremio et campanis in I Bouke.

campanili sursum trahendis )

) xxxviijs. soluti per

J
J. Bouke.

xxxiij-r. \\\}d.
soluti

per J. Bouke.

\\]s. 'i\\]d.
soluti per

J. Bouke.

\\\]d. so-
Et solutum lohanni Maydestone ex certa con- \ .

uencione cum eo facta pro campanis pendendis >
,

... .'.. ( luti per J. Bouke.
in campanili vt patet in papiro predicto J

Et solutum pro v cordis cum
iiij lyches pon-

derantibus in toto Ixxii libras precii libre \\d.

\ ,.
*

. : xm. pro J. Bouke.
emptis pro campanis pulsandis vt patet in papiro

predicto

* Patria forestse probably means the home park or original enclosure of

Windsor.
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Et solutum pro expensis factis tarn pro labore \

in quarera quam pro carectis, latomis et plum- f

bariis ad diuersas vices prandentibus et bibentibus
j

cum superuisore operum vt patet in dicto papiro
'

Et in
j domo conducta de Henrico Lymmenere

pro Willelmo Wys et sociis suis existentibus in

operibus domini per viij septimanas apud Oxon-

iam per preceptum domini

xs. vijd. ob. vnde

per J. Bouke vjs.

Kjd.

iujs. vjd. soluti per

J. Bouke.

Et in expensis Janitoris equitantis ad dominum \

pro latomis arestatis ad opus domini Regis cum > uijs.

equo pro eo conducto )

Et in expensis Magistri Johannis Hulyn equi-

tantis cum
ij equis a Stepelmordone vsque London

et ibidem moram faciendi per ij
dies mensis Julij

ad loquendum cum domino pro operibus Collegij

sui Oxon vt patet in papiro predicto

Et in dicto clerico Johannis Bernard Magistri ^

operis domini Regis apud Westmonasterium pro

latomis, carpentariis et aliis laborariis per ipsum

arestatis in operibus Collegij ad opus domini

Regis faciendum

111J.T.

-iijs. iiijd.

J. Hulyn cv'ujti.

Summa omnium empcionum et solucionum I

x^x<5>- x^-

ccli. ixs. xjd. ob. qua. vnde per
J. Bouke iiijxj//. xs.

J ]d. ob. qua.

Et debet xxvjti. xiijs. xd. qua.

Vnde recepti Ixvjj. quos* Johannes Hulyn
soluit Willelmo Broun per preceptum domini

xxxiij pedibus turns in altitudine per ipsum
Willelmum factis in Anno preterite videlicet pro

pede xxs. vbi non habet allocacionem in computo
vltimi Anni nisi pro pede xvirj>. quousque videatur

rotulo computi de Anno preterite vtrum ita sic

nee ne

Summa recepta \xvjs.

*
quos ei MS.
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Et debet vltra recepta xxiij/z'.

vijs. x</. quad, vnde super

Johannem Hulyn xj. jd. ob. vnde in

manu W. Broun
iiijj. Wyse iijs.

jd. ob.

Johannem Bouke
xliijj. vijd. qua. Et

remanet in manu Custodis xx#.

xiiij.?. jd. ob.

COLLEGIUM DE MERTON IN OXON.

NOTE.

THE following contains the particulars of the moneys received for,

and the charge incurred in, building the Bell-tower of Merton College

Chapel, from May 20, 1448 to May 9, 1450.

Campanu- Compotus domini Thomse Edwards supervisoris operis ibidem de
Hs ejusdem omnibus receptis et solutis per eum factis a xx die Maii anno

regni Regis Henrici Sexti xxvj usque ad ixn diem ejusdem
mensis anno dicti Regis xxviij .

Recepta.

*emargine.

[Ulterius

xxijj. quos
habuit Gy-
gur vice-

custos de
eisdem
bonis in

parte solu-

cionis

Arreragia nulla quia primus compotus ejusdem. Et respondet de

xxiij/z'. VJ.T. viijd. receptis a manibus domini Custodis ut patet per

indenturam. Et de
lj/z. xiijj. iiijd. receptis a manibus Magistri

Johannis Gygur vicecustodis ut patet per indenturam. Et de Is.

receptis a manibus Magistri Ricardi Langston necnon Bylsdon

tercii Bursarii. Et de xxvjj-. v'ujd. receptis de manibus ejusdem

in die Sanctse
*
[per Bylston Bursarium] Margaretse. Et de is.

receptis a manibus Willelmi Browne de executoribus Magistri

Johannis Snetyssham. Et de \js. viijd. receptis de manibus

Johannis Blakman ex dono suo. Et de iijj. iirjV. receptis a

manibus domini Custodis ex dono magistri Ricardi Newbrygge.

Et de iijj. iiijd. receptis a manibus magistri Thomse Balsall ex

dono ejusdem. Et de
iijs. iiijd. receptis de manibus domini

Henrici Truluff ex dono ejusdem. Et de
iij/z'. xiijs. iiijd. receptis

a manibus Roberti Rede. Et de xxxiij/z'. vjs. viijd. receptis a

manibus executoris domini Hungreford v die mensis Octobris

anno Regni Regis Henrici xxviij . Et de xxs. receptis a
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manibus Nicholai famuli domini Custodis. Et de xxxs. receptis lxv>. \\i]d.

de bonis magistri Joannis Curteys. Et de vjti. receptis de bonis
ig^ut

domini Joannis Barkesdale nuper vicarii de Stratton Sanctse patet com-

Margaretse. Et de iijs. receptis a manibus Cecilise Harberfelde demvice"

ex dono. Et de xxvjs. viijV. receptis de manibus Joannis custodis de

Langston secundi Bursarii. Et de vs. receptis de vendicione

lapidum de Genington custodi Collegii Cantuariensis. liberata.

Summa totalium receptionum cxxxiiijti. viij.y.

In primis praedictus dominus Thomas solvit latomis operan- Latomis

tibus ibidem a 3
a die mensis Junii anno Regis Henrici bus.

Sexti xxvj
to

usque ad ixm diem mensis Maii anno dicti

Regis xxviij .

In primis Nicholao Baseley pro vj diebus u\s. iiijd. Et 2septi-
. , .... , mana Junii.

Hennco Prendryngeste pro totidem diebus
IIJ.T.

. . v)s. \\\]d.

Liberatum Thomae Wykes pro vj diebus iijs. iiijd.
Et 3

a
septi-

Ricardo Hertangre pro totidem
iijs. iiijd. Et Baseley

pro totidem iijs. iiijd. Et Prendryngeste pro totidem iijs. xiijs.

Liberatum Wykes pro v diebus
ijs.

xd. Et Hertangre pro 4
a
septi-

totidem ijs.
xd. Et Baseley pro totidem

ijs.
xd. Et

Prendryngeste pro totidem
ijj-. vj. "} xjs.

Liberatum Wykes pro vj diebus iijs. iiijd. Et Roberto 5
a
septi-

Seynowe pro totidem iijs. iiijd. Et Baseley pro totidem

iij.r. iiijd. Et Hertangre pro totidem iijs. iiijd.
Et

Prendryngeste pro totidem iijs...... xvjs. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus iijs. iiijd. Et Hertangre pro Prima
., ... ...... T,^ ., ....... 7 septimana

totidem iijs. u\]d. Et Seynowe pro totidem iijs. mj^.

Et Baseley pro totidem iijs. iiijd. Et Prendryngeste

iijs. .......... xvjs. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus iijj. iiijd. Et Hertangre 2 a septi-

pro totidem iijs. iiijd. Et Seynowe pro totidem
iijs. iiijd.

Et Baseley pro totidem
iij-r. iiijd. Et Prendryngeste pro

totidem
iijj-.
........ xvjV. iiijd.

Liberatum Wykes pro v diebus
ijs.

xd. Et Seynowe pro 3 septi-

totidem ijs.
xd. Et Baseley pro totidem

ijs. xd. Et mana Julii -

Prendryngeste ijs. vjd. . ... . . xjs.

Liberatum Roberto Janyns pro tribus diebus
ijs.

Et Wykes 4* septi-

pro vj diebus
iijs. iiijd. Et Seynowe pro totidem iijs. iiijd.

mana Julii.

Et Baseley pro totidem iijs. iiijd. Et Prendryngeste

pro totidem iijs. . , . . <. . . . xvs.
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Prima

septimana
Augusti.

2a septi-
mana Au-

gusti.

3
a
septi-

mana Au-

gusti.

4a septi-
mana Au-

gusti.

Prima

septimana
Septem-
bris.

2a septi-
mana Sep-
tembris.

3
a
septi-

mana Sep-
tembris.

4
a
septi-

mana Sep-
tembris.

5
a
septi-

Liberatum Wykes pro vj diebus iijs. iiijd. Et Seynowe pro
totidem iijV. iiijd.

Et Ricardo Elyott pro iiij
diebus

ijs.

ijd.
Et Prendryngest pro vj diebus

iijs.
. . . xjs. xd.

Liberatum Wykes pro sex diebus iijs. iiijd. Et Seynowe pro

totidem iijs. iiijd. Et Ricardo Ryppys pro totidem
iijs.

iiijd. Et Elyott pro totidem
iijs. iiijd. Et Baseley pro

totidem
iijs. iiijd. Et Prendryngest pro totidem iijs. . xixs. viijd.

Liberatum Roberto Janyns pro v diebus iijs. iiijd. Et Wykes
pro vj diebus iijs.iujd. Et Ryppys pro totidem iijs.iiijV.

Et Elyott pro totidem iijV. iiijd. Et Baseley pro totidem

iijs. iiijd. Et Prendryngest pro totidem
iij,r.

. xixs. viijd.

Liberatum Roberto Janyns pro ij
diebus xvjd. Et Wykes

pro vj diebus iijs. iiijd. Et Ryppys pro totidem
iij>.

iiijd. Et Elyott pro totidem
iijs. iiijd. Et Baseley pro

totidem
iij.r. iiijd. Et Prendryngeste pro totidem

iijs. xvijs. viijd.

Liberatum Roberto Janyns pro v diebus iijs. iiijd.
Et Wykes

pro vj diebus
iij.r. iiijd. Et Ryppys pro tot diebus iijj.

iiijd'.
Et Elyott pro v diebus

ij.r.
xd. Et Baseley pro vj

diebus
iijs. iiijd.

Et Prendryngest pro totidem
iijs.

. xixs. ijd.

Liberatum Roberto Janyns pro v diebus
iijj. iiijd. Et Wykes

pro vj diebus
iijs. iiijd. Et Thomae Bedell pro totidem

iijs. iiijd.
Et Elyott pro v diebus

ijs.
xd. Et Ryppys

pro vj diebus
iijs. iiijd. Et Baseley pro totidem

iij,r. iiijW.

Et Prendryngest iijs.
. . . . . . . xxijs. vjd.

Liberatum Roberto Janyns pro v diebus
iijs. iiijd. Et Wykes

pro vj diebus
iijs. iiijd. Item Johanni Hawcker pro

totidem
iijs. iiijd. Et Bedell pro totidem

iijs. iiijd. Et

Ryppys pro totidem iijs. iiijd. Et Elyott pro totidem

iijj. iiijd. Et Baseley pro totidem iijj. iiijd.
Et Prend-

ryngest pro totidem
iijj-.

Et Waltero Collyng pro iiij

diebus
ijs. ijd. ob. . \ , . . xxviijV. vjd. ob.

Liberatum Roberto Janyns pro v diebus iijs. iiijd. Item

Wykes pro vj diebus
iijj. iiijd. Et Hawkhere pro toti-

dem
iijj. uijd. Et Bedell pro totidem

iijj. wjd. Et

Ricardo Hunt pro totidem
iijs. iiijd. Et Ryppys pro

totidem
iijj. uijd. Et Elyott pro totidem iijj. iiijd.

Et Collyng pro totidem
iij,r. iiij^.

Et Baseley pro toti-

dem
iijj. iiijd.

Et Prendryngest iijs.
... . xxxiijj.

Liberatum Roberto Janyns pro vj diebus iiijj.
Et Wykes
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pro totidem
iijj. iiijd. Item Bedell pro totidem iijs. iiijd.

mana Sep-

Item Hunt pro totidem
iijs. iiijd. Item Ryppys pro

totidem
iijs. iiijd. Item Elyott pro totidem

iijs. iiijd.

Item Collyng pro totidem iijs. iiijd.
Et Baseley pro

totidem
iijs. iiijd.

Item Prendryngest pro totidem iijs.

xxxs. iiijd.

Liberatum Roberto Janyns pro tribus diebus et dimidio ijs.
Prima

iiijd. Et Wykes pro vj diebus iijs. iiijd. Et Bedell pro Octobris

*

totidem iijs. iiijd. Et Hunt pro totidem iijs. iiijd.
Et

Ryppys pro totidem
iijs. iiijd. Et Elyott pro totidem

iijs. iiijd. Et Collyng pro totidem
iijs. iiijd. Item

Prendryngest pro totidem iijs. iiijd. ; : . xxvs. viijd.

Liberatum Wykes pro v diebus ijs. xd. Et Hunt pro totidem 2 * septi-

ijs.
xd. Et Ryppys pro totidem ijs. xd. Et Bedell pro Octobris.

totidem ijs. xd. Et Collyng pro totidem ijs. xd. Et

Baseley pro totidem ijs. xd. Et Prendryngest pro toti-

dem
ijs. vjd. . . '... ".'

. xixs. vjd.

Liberatum Roberto Janyns pro ij
diebus xvjd. Item Hunt 3

a
septi-

pro vj diebus
iijs. iiijd. Item Wykes pro totidem

iij>. iiijd. Octobris.

Et Ryppys pro totidem
iijs. iiijd. Et Bedell pro totidem

iijs. iiijd.
Et Collyng pro totidem

iijs. iiijd. Et Elyott

pro totidem iijs. iiijd. Et Baseley pro totidem
iijs. iiijd.

Et Prendryngest pro totidem iijs. . . . xxvijs. viijd.

Liberatum Roberto Janyns pro iiij
diebus

ijs. viijd. Item 4
a

septi-

Wykes pro totidem ijs. ijd. ob. Et Collyng pro totidem
(wv) Sep-

ijs. ijd. ob. Et Ryppys pro totidem
ijs. ijd. ob. Et tembris.

Hunt pro j die vjd. Et Prendryngest pro iiij days xxd.

xjs. vd. ob.

Liberatum Roberto lanyns pro i die viiid. Item Wykes Prima
J J r J J J

septimana
pro vj diebus ijs. xd. Et Ryppys pro totidem

ijs.
ixd. Novembris.

Collyng pro totidem ijs.
ixd. Et Prendryngest pro toti-

^ate of

dem
ij,r.

. . . xjj. changed.

Liberatum Wykes pro vj diebus ijs. xd. Et Ryppys pro
2* sep

!j
totidem ijs. ixd. Et Collyng pro totidem

ij.r.
ixd. .

viij-s-. iiijV. vembris.

Liberatum Wykes pro vj diebus
ij.r.

xd. Et Ryppys pro 3* septi-

totidem
ij.?.

ixd. Et Collyng pro totidem ijs. ixd. . .
viijs. iiijd. vembris.

Liberatum Wykes pro v diebus
ijj. iiijd. Et Rypps pro 4

a
septi-

totidem ijs. iiijd. Et Collyng pro totidem ijs. iiijd. . viis.
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Prima

a,
a

septi-

cembn?
6"

3
a
septi-

Prima

2 a septi-

^anuarii.

3
a
septi-

4
a
septi-

jZ
a

arii.

Prima

Fe
P
bruarii?

2a septi-

Februarii.

3
a
septi-

FeTnarii.

4a septi-

Fe^uarii.

Prima

2 a septi-

Martii.

4
a
septi-

Martii.

5
a
septi-

Martii

x,r.

Pro v

. . vij,r. jd. ob.

Et Collyng pro

. vijd.

Et Collyng pro

. vs. vijd.

w. viji

Liberatum Roberto Janyns pro j die viijV. Et Wykes pro vj

diebus '^ x^ Et RvPPys Pro totidem
ijj.

ixd. Et

Collyng pro totidem
ijs

. ixd. . .

'

. .

v

. ixs.

Liberatum Wykes pro vj diebus
ijs.

xd. Et Ryppys pro
totidem

ijs.
xd. Et Collyng pro totidem

ijs.
ixd. . viijs. iiijd.

Liberatum Roberto Janyns pro j die viijd. Et Wykes pro
VJ diebus V' xd- Et RyPP7s pro totidem ijs. ixd. Et

Collyng pro totidem
ijs. ixd. . . . .

'

.

Liberatum Roberto Janyns pro iij
diebus

ijs.
Et Wykes

Pro V
J diebus W' xd' Et Coll7

ijs. iijd. ob. . . . .

Liberatum Wykes pro vj diebus ijs. xd.

totidem
ijs.

ixd.

Liberatum Wykes pro vj diebus ijs. xd.

totidem ijj. ixd.

Liberatum Wykes pro vj diebus ijs. xd.

totidem ij*.ixi.

Liberatum Roberto Janyns pro j die viijd.

k^S PF
J

die viiJ^ Et W^GS Pr

iijs. iiijd. Et Collyng pro totidem iijs. iiijd. .

Liberatum Johanni Atkynnys pro vj diebus
iiijs.

Item

Wykes pro totidem
iijj-. iiijd. Et Collyng pro totidem

iijj. iiij^f.
. . . .....

Liberatum Wykes pro vj diebus
iijj-. iiyV. Et Collyng pro

totidem
iijj. iiijd. .

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij,r. iiijV. Et Collyng pro

tOtidem "K- && '

Liberatum Johanni Atkynnys pro vj diebus
iiijV. Item

Wykes pro totidem
iijj. iiijd. Et Collyng pro totidem

iijj. iiij^l . . . . .....
Liberatum Johanni Atkynnys pro vj diebus

iiijV. Et

Wykes pro totidem
iij,r. iiijd. Et Collyng pro totidem

iijs. iiijd. . . , . . . , , \
. . .

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij^. iiijW. Et Collyng pro

totidem iijs. iiijd. . . . ... .

Liberatum Johanni Atyknnys pro vj diebus
iiijj.

Et Wykes
^TO tot^dem "J^ mj^ Et Collyng pro totidem

iijs. iiijd. . . :'.' . -.' .'
. . . .

Et Collyng pro

.

Et Johanni At-

r V diebus

viijs.

xs. viijd.

vjs. viijd.

xs. viijd.

xs. viijd.

vjs. viijd.

X.T. viijd.
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Liberatum Wykes pro vj diebus
iij.?. iiijd. Et Collyng pro Prima

totidem
iij.?. iiijd. Et Johanni Mason pro totidem septimana

iij,?. iiijd. ......... xs.

Liberatum Wykes pro iij
diebus xxd. Et Collyng pro 2a septi-

totidem xxd. Et Johanni Mason pro totidem xxd. . vs.
^prills

Liberatum Wykes pro v diebus ijs. xd. Et Collyng pro 3* septi-

totidem ijs.
ixd. Et Johanni Mason pro totidem

ij
s. ixd. viijs. iiijd. ^

a

"^is

Liberatum Wykes pro v diebus ijs.
xd. Et Collyng pro 4

a
septi-

totidem ijs.
ixd. Et Johanni Mason pro totidem ijs. ixd. viijs. iiijd. ^

a

^is

Liberatum Wykes pro vj diebus
iijs. iiijd. Et Collyng pro Prima

totidem
iij,?. iiijd. Et Johanni Mason pro totidem )timana

xii.

iij,?. iiijd. . . .'"..'.'' t . . xs.

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij,?. iiijd. Et Collyng pro 2* septi-

totidem iijs. iiijd.
Et Johanni Mason pro totidem

manaMaii.

iijs. iiijd. . . . . . . . ... xs.

Liberatum Wykes pro vj diebus ijs. iiijd. Et Collyng pro 3
a
septi-

totidem
iij.?. iiijd. Et Johanni Mason pro totidem

iij,?. iiijd.
......... xs.

Liberatum Wykes pro vj diebus iijs. iiijd. Et Collyng pro 4
a
septi-

totidem
iijs. iiijd.

Et Johanni Mason pro totidem

iijs. iiijd. ......... xs.

Liberatum Wykes pro iij
diebus xxd. Et Collyng pro Prima

totidem xxd. Et Johanni Mason pro totidem xxd. . vs.

Liberatum Wykes pro vj diebus iijj. iiijd. Et Collyng pro 2* septi- ^

totidem iijs. iiijd.
Et Johanni Mason pro totidem

iijs. iiijd. Et Thomse Tuswell pro totidem
iijs. iiijd. .

xiijs. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij-f. iiijd. Et Collyng pro 3

a
septi- ^

totidem iijj. iiijd.
Et Johanni Mason pro totidem

iij,?. iiijd.
Et Tuswell pro totidem

iij.?. iiijd. . . xiijs. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij,?. iiijd'.

Et Collyng pro 4
, , ....... 7 _, T1 .-HT -j manajunn.

totidem njj. \\\}d.
Et Johanni Mason pro totidem

iijs. iiijd. Et Tuswell pro totidem
iij.?. iiijd/.

. .
xiij.?. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij.?. iiijW. Et Collyng pro 5

a
septi- ^

totidem
iij,?. iiijd> Et Tuswell pro totidem

iij.?. iiijd.

Et Johanni Mason pro totidem
iijs. iiijd. '.' . .

xiij,?. iiijd.

Liberatum Wykes pro vj diebus
iij.?. iiijd. Et Collyng pro Prima

totidem
iij.?. iiijd. Et Tuswell pro totidem iijs. iiijd.

Et Johanni Mason pro totidem
iij,?. iiijd. .

'

. . xiijs. iiijd.
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4* septi- Liberatum Wykes pro vj diebus
iijs. iiijd. .... iijs .